

**Protokół Nr II/10**  
***z II zwyczajnej sesji Rady Miasta Mszana Dolna, która odbyła się w dniu***  
**3 grudnia 2010r. w Sali Narad Urzędu Miasta w Mszanie Dolnej przy ul. Pilsudskiego 2.**

Obradom sesji przewodniczył p.Adam MALEC - Przewodniczący Rady.

Protokołowała Helena Łabuz – inspektor w Urzędzie Miasta w Mszanie Dolnej.

Czas trwania sesji : od godz. 13.00 do godz. 14.20.

Obecni na sesji:

- Radni wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu.
- Zaproszeni goście: wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

**Skład Rady Miasta Mszana Dolna – 15 Radnych.**

**Liczba Radnych obecnych na sesji – 14 Radnych.**

Nieobecny Radny: p.M.Dulęba.

*Przebieg obrad*

**Ad.1. Otwarcie II zwyczajnej sesji Rady Miasta Mszana Dolna.**

Przewodniczący Rady p.Adam Malec otworzył II zwyczajną sesję Rady Miasta, przywitał Radnych oraz zaproszonych Gości.

Stwierdził, że na Sali znajduje się 14 Radnych, co stanowi quorum wymagane do ważności uchwał podejmowanych przez Radę.

W dalszej części posiedzenia Przewodniczący odczytał porządek obrad jak w zawiadomieniu o zwołaniu sesji.

Porządek sesji obejmował:

1. Otwarcie II zwyczajnej sesji Rady Miasta Mszana Dolna.
2. Ślubowanie Burmistrza Miasta.
3. Powołanie i ustalenie składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Mszana Dolna.
4. Wybór Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.
5. Ustalenie składów osobowych Komisji stałych Rady Miasta:
  - 1) Komisji Rozwoju Przestrzennego i Gospodarki Mieszkaniowej,
  - 2) Komisji Budżetowo-Gospodarczej,
  - 3) Komisji Oświaty i Kultury,
  - 4) Komisji Sportu, Turystyki i Promocji Miasta,
  - 5) Komisji Zdrowia, Profilaktyki Uzależnień i Spraw Socjalnych,
  - 6) Komisji Ochrony Środowiska.
6. Informacja Kierownika MOPS w Mszanie Dolnej o realizacji projektu pn. „Program aktywizacji społeczno-zawodowej w Mieście Mszana Dolna”.
7. Komunikaty i wolne wnioski.
8. Zamknięcie obrad II zwyczajnej sesji Rady Miasta Mszana Dolna.

***Rada Miasta w głosowaniu jawnym, jednogłośnie przyjęła porządek obrad II sesji Rady Miasta Mszana Dolna.***

## **Ad.2. Ślubowanie Burmistrza Miasta**

Przewodniczący Rady przypomniał, że objęcie obowiązków przez burmistrza następuje z chwilą złożenia wobec Rady Miasta ślubowania.

p.Tadeusz Filipiak wybrany na burmistrza Miasta Mszana Dolna w I turze wyborów samorządowych, przeprowadzonych w dniu 21.11.2010r., na kolejną drugą kadencję, w obecności 14 Radnych Miasta i zaproszonych Gości wypowiedział rotę ślubowania:

„Obejmując urząd Burmistrza Miasta, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego mieszkańców miasta. Tak mi dopomóż Bóg”.

Złożenie przysięgi przez Burmistrza Miasta odbyło się po raz pierwszy z udziałem sztandaru Miasta.

Przewodniczący Rady Miasta oświadczył, że w imieniu Rady Miasta Mszana Dolna ślubowanie zostało przyjęte i p.Tadeusz Filipiak od tej chwili ponownie obejmuje funkcję Burmistrza Miasta Mszana Dolna.

Po ślubowaniu p.T.Filipiak – Burmistrz Miasta wygłosił przemówienie, które stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

## **Ad.3. Powołanie i ustalenie składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Mszana Dolna.**

Przewodniczący Rady p.Adam Malec przedstawił zasady unormowane w Statucie Miasta Mszana Dolna odnoszące się do składu osobowego Komisji Rewizyjnej, a mianowicie: wykluczony jest w niej udział tych radnych, którzy pełnią funkcje Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego Rady.

Zgodnie ze Statutem Miasta w skład Komisji Rewizyjnej wchodzi 5-ciu radnych.

Komisję Rewizyjną powołuje się w celu kontrolowania działalności burmistrza, miejskich jednostek organizacyjnych i jednostek pomocniczych, badania skarg i wniosków wnoszonych do Rady, jak również wykonywania innych zadań kontrolnych zleconych przez Radę.

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie Radnych do Komisji Rewizyjnej.

Radny p.Stanisław Dziętło przedstawił listę Radnych desygnowanych do pracy w Komisji Rewizyjnej, którzy wyrazili zgodę na pracę w tej komisji, tj:

- 1) Radny Jan Stożek
- 2) Radny Piotr Cieżak
- 3) Radny Jan Szynalik
- 4) Radny Stanisław Dziętło i
- 5) Radna Bogumiła Cieżak

Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej w powyższym składzie osobowym.

*Rada Miasta w głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/4/2010 w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Mszana Dolna. Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu z sesji.*

#### **Ad.4. Wybór Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.**

Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie ze Statutem Miasta, Przewodniczącego i Z-cę Przewodniczącego Komisji wybiera Rada zwykłą większością głosów, po czym poprosił o zgłaszanie kandydatów do piastowania tych funkcji.

Radny p.Stanisław Dziętło zgłosił na Przewodniczącego Komisji p.Jana Stożka, który wyraził zgodę.

Radny p.Władysław Broczkowski – zaproponował p.Piotra Cieżaka, który stwierdził: „mogę być zastępcą”.

Wobec braku innych zgłoszeń, Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie kandydaturę radnego p.Jana Stożka na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

***Rada Miasta w głosowaniu jawnym, jednogłośnie wybrała na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radnego p.Jana Stożka.***

***Uchwała Nr II/5/2010 w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Mszana Dolna*** stanowi załącznik nr 5 do protokołu z sesji.

W dalszej kolejności Przewodniczący obrad poprosił o zgłaszanie kandydatów na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Radny p.Stanisław Dziętło zgłosił na Zastępcę Przewodniczącego Komisji p.Piotra Cieżaka, który wyraził zgodę.

Wobec braku innych zgłoszeń, Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie kandydaturę Radnego p.Piotra Cieżaka na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

***Rada Miasta w głosowaniu jawnym, jednogłośnie wybrała na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radnego p.Piotra Cieżaka.***

***Uchwała Nr II/6/2010 w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Mszana Dolna*** stanowi załącznik nr 6 do protokołu z sesji.

#### **Ad.5. Ustalenie składów osobowych Komisji stałych Rady Miasta**

Przewodniczący Rady odczytał zapisy Statutu Miasta Mszana Dolna związane z powoływaniem komisji. Statut zawiera wykaz komisji stałych (§ 22), do których zalicza:

- 1) Komisję Rewizyjną
- 2) Komisję Rozwoju Przestrzennego i Gospodarki Mieszkaniowej
- 3) Komisję Budżetowo-Gospodarczą
- 4) Komisję Oświaty i Kultury
- 5) Komisję Sportu, Turystyki i Promocji Miasta
- 6) Komisję Zdrowia, Profilaktyki Uzależnień i Spraw Socjalnych
- 7) Komisję Ochrony Środowiska

Do składu Komisji Rozwoju Przestrzennego i Gospodarki Mieszkaniowej Radni zaproponowali:

Radny p.Piotr Cieżak – radnego p.Władysława Broczkowskiego

Radny p.J.Szynalik – radną p.Irenę Łacną

Radny p.J.Wardyński – radnego p.Adama Malca  
Radny p.Broczkowski – radnego p.Rafała Darę  
Radny p.S.Dziętko – radnego p.Stanisława Andrzeja Dudzika

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rozwoju Przestrzennego i Gospodarki Mieszkaniowej w zaproponowanym składzie osobowym.

*Rada Miasta w głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/7/2010 w sprawie powołania oraz ustalenia składu osobowego Komisji Rozwoju Przestrzennego i Gospodarki Mieszkaniowej.*

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Komisja Budżetowo-Gospodarcza:

Radny p.Stanisław Dziętko – przedstawił listę Radnych zgłoszonych do pracy w Komisji Budżetowo-Gospodarczej, tj.:

p. Stanisław Dziętko, p.Jacek Wardyński, p.Jerzy Karczewski, p. Rafał Dara, p.Szynalik Jan.  
W wyniku głosowania, Rada Miasta jednogłośnie przyjęła zaproponowany skład Komisji Budżetowo-Gospodarczej.

Po chwili Radny p.St-w Dziętko zgłosił poprawkę (pomyłkę) co do zgłaszanego składu Komisji – zamiast p.Jana Szynalika winien być p.Stanisław Andrzej Dudzik.

Radny p.Jan Szynalik złożył rezygnację z pracy w tej Komisji i wyraził zgodę na zmianę jej składu osobowego.

Wobec zgłoszonej poprawki, Przewodniczący Rady poddał reasumpcji głosowanie w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Budżetowo-Gospodarczej.

*W wyniku reasumpcji głosowania, Rada Miasta w głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/8/2010 w sprawie powołania oraz ustalenia składu osobowego Komisji Budżetowo-Gospodarczej.*

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Do Komisji Oświaty i Kultury zgłoszono Radnych:

p.Jerzego Karczewskiego, p.Bogumiłę Cieżak, p.Irenę Łacną, p.Joannę Kotarba (listę radnych typowanych do tej Komisji przedstawił radny p.St-w Dziętko).

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie powołanie Komisji Oświaty i Kultury w zaproponowanym składzie osobowym.

*Rada Miasta w głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/9/2010 w sprawie powołania oraz ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty i Kultury.*

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Komisja Sportu, Turystyki i Promocji Miasta:

Radny p.Stanisław Dziętko – przedstawił listę Radnych zgłoszonych do pracy w tej Komisji, tj.:  
p.Jan Szynalik, p.Bogumiła Cieżak, p.Jerzy Karczewski, p.Jacek Wardyński.

Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie powołanie Komisji Sportu, Turystyki i Promocji Miasta w zaproponowanym wyżej składzie osobowym.

*Rada Miasta w głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/10/2010 w sprawie powołania oraz ustalenia składu osobowego Komisji Sportu, Turystyki i Promocji Miasta. Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu z sesji.*

Komisja Zdrowia, Profilaktyki Uzależnień i Spraw Socjalnych:

Radny p.S.Dziętko przedstawił listę radnych, którzy wyrazili zgodę na pracę w Komisji:

p.Joanna Kotarba,  
p.Irena Łacna,  
p.Jacek Wardyński,  
p.W.Broczkowski

Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie powołanie Komisji w przedstawionym składzie osobowym.

*Rada Miasta w głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/11/2010 w sprawie powołania oraz ustalenia składu osobowego Komisji Zdrowia, Profilaktyki Uzależnień i Spraw Socjalnych.*

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu z sesji.

Komisja Ochrony Środowiska:

radny p.Stanisław Dziętko – przedstawił listę Radnych, którzy zostali zgłoszeni do składu osobowego tej Komisji, tj.:

p.Jacek Wardyński, p.Robert Rataj, p.Piotr Cieżak, p.Bogumiła Cieżak, p.Władysław Broczkowski.

Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie powołanie Komisji Ochrony Środowiska w zaproponowanym składzie osobowym.

*Rada Miasta w głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/12/2010 w sprawie powołania oraz ustalenia składu osobowego Komisji Ochrony Środowiska.*

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

**Ad.6. Informacja Kierownika MOPS w Mszanie Dolnej o realizacji projektu p.n. „Program aktywizacji społeczno-zawodowej w Mieście Mszana Dolna”.**

p.S.Kogut – Kierownik MOPS w Mszanie Dolnej – przedstawiła informację o realizacji projektu p.n. „Program aktywizacji społeczno-zawodowej w Mieście Mszana Dolna”. Informacja ta stanowi załącznik nr 13 do protokołu z sesji.

**Ad.7. Wolne wnioski:**

W niniejszym punkcie porządku obrad Przewodniczący Rady poinformował Radnych o obowiązku i terminie składania pierwszych oświadczeń majątkowych przedkładając Radnym formularze oświadczeń majątkowych.

Radna p.I.Łacna – złożyła podziękowania za środki finansowe na zakup zabawek mikołajkowych na świetlicę osiedlową. Przy tej okazji Radna nadmieniła, że świetlica została wyremontowana dzięki Burmistrzowi Miasta, po raz pierwszy od kilkunastu lat.

p.Sabina Kogut- Kierownik MOPS w Mszanie Dolnej – odczytała informację o sytuacji 2-ch osób bezdomnych na terenie Miasta.

Informacja stanowi załącznik nr 14 do protokołu z sesji.

Kierownik MOPS zwróciła się również z prośbą o zwrócenie szczególnej uwagi na osoby potrzebujące troski i pomocy w trudnym okresie zimowym.

**Ad.8. Zamknięcie obrad II zwyczajnej sesji Rady Miasta Mszana Dolna.**

Wobec zrealizowania porządku obrad, prowadzący obrady p.Adam Malec zamknął obrady II zwyczajnej sesji Rady Miasta.

Protokół sporządził:

Helena Łabuz

.....

Obradom przewodniczył:

p.Adam Malec

.....